
Výstavba zastávky Tochovice obec
Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Výstavba zastávky Tochovice obec"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 2.5.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-283/2019/PAL 

ISPROFOND: 327 320 3000

a

N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

se sídlem: Nerudova 2215,412 01 Litoměřice 

IČO: 44564287, DIČ: CZ44564287

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., 

spisová značka C 1805

bank. spojení: ......................................................... č. účtu:............................. 

zastoupena: Ing. David Novák, lng. Tomáš Novák, Josef Vaňousek, jednatelé (jednají samostatně)

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 03/19 -19031

Strana 1 (celkem 3)



Výstavba zastávky Tochovíce obec
Dodatek č. 1

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna termínu 
dokončení Díla.

Z důvodu řádného dokončení schvalovacího procesu probíhajícího změnového řízení se všemi 
odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 1. dochází ke změně doby dokončení Díla. Celková lhůta pro 
provedení díla se mění z 22. 02. 2020 na termín 30. 05. 2020. Administrativní vypořádání změnových 
listů není stavební činností.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5. Smlouvy, odst. 5.14 
Smlouvy, resp. úpravě přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogramu plnění.

I.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly sodvoláním na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-283/2019/PAL, č. Zhotovitele: 03/19 - 19031, ze 
dne 10.02.2019, takto:

1. 5. ZAVERECNA USTANOVENI

zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
5.14. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/15/18

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/10/18

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-283/2019/PAL, č. Zhotovitele: 
03/19 - 19031, ze dne 10.02.2019, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)



Výstavba zastávky Tochovice obec
Dodatek č. 1

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění- nové znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

2 2 - 02 -  2020
V Praze dne

2 2 - 02-  ::w
V Litoměřicích dne

ln\j. Petř Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Djavid Novák \
Jednatel sj^ol. N+N -  Konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Výstavba zastávky Tochovice obec
Dodatek č. 1

Příloha č. 5
Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem 1)



Zřízení zastávky Tochovíce obec
uzavírka přejezdu .  I _ .  .1 _ _  I I * 3  OjayM .apítJez'a -- •. ^ ,  -■ v y p o Z id in lP L

výluka ID  | tO »M g - ^ í l M S.M ' S 'i ""í M i w w r f B ? «  : TJN J 1VI ! 15V M 20 t«w | rv?c V »
Denní výluky Denní výluky 1 l l

Popis v j kónu » »  i_ _ _ a _ _____1_____ 1_____ 1_____ 1_____ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ~  1 ' 1 _____1_____ 1_____ 1__ I T ■

Přípravné práce
Zenrnl a v/rcvové práce
Trhžnl kC''etl .
ZfízerJ že'e2r'in?,Q  spodVy
Z/izfc-l že'ezr.'ír.Tvj s>t S!oi
Zřízeni nástupná -  v&. Dlažeb
Zřízení příst'.prvého cfcotfatu
Zraeni odvodnérif -  komplet

N A V Á Ž E N Í M A T E R IÁ L
Dokončovací zecr.nl pvéce -  sva^.ovžnl TZZ4 s t l 0

J

vypořádej ZL ' ~ I 1 m
_____ ___________

KA P A C ÍTY Ce**«člll Iw d il 1
g e o d e t i

UdtSKS

la W a ff



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 721973

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2141f224-e3e4-4a95-b419-60944d721d91

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.04.2020 10:26:01


		2020-04-24T08:26:04+0000




